


Podpinka namiotu w kolorze białym zmniejsza konieczność 
oświetlenia oraz podnosi komfort pracy.

Czasza namiotu wykonana jest z tkaniny PVC, elastycznej, 
trwałej o wysokich parametrach wytrzymałościowych, 
odpornej na promieniowanie UV i starzenie, posiadającej 
zdolność maskowania osób i pojazdów w paśmie widzialnym 
oraz w podczerwieni. Zapewniają optymalny kamufl aż 
wizualny, kamufl aż przeciw bliskiemu IR oraz kamufl aż przeciw 
termicznemu IR. Zastosowana tkanina odznacza się również 
wysoką wodoszczelnością,  jest trudnopalna. Zastosowana do 
czaszy tkanina jest opracowana i dostosowana technologicznie 
dla potrzeb wojskowych. 
Stosuje się tę tkaninę w armiach krajów: Wielka Brytania, 
Francja, Hiszpania, Finlandia, Belgia, Szwajcaria. 

Baza noclegowa jest przystosowana do rozwinięcia w różnych 
warunkach terenowych i klimatycznych w zakresie temperatur 
zewnętrznych od  – 30 0C do + 55 0C.

Wymiary namiotu: (dł x szer x wys) 7,40 x 6,0 x 3,30
Pojedynczy namiot, bez wyposażenia waży 170 kg.

W skład kompletu Bazy wchodzą: 
namioty z podpinkami, zestawy do 
pompowania stelaża, zestawy do 
stabilizacji namiotów, sieć elektryczna 
w postaci rozdzielnic energetycznych 
z kablami zasilającymi, oświetlenie 
namiotów i terenu obozowiska, 
dodatkowe podłogi na tereny skaliste, 
wyposażenie logistyczne, tj. łóżka 
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LUBAWA S.A. działa na polskim rynku od 1951 r. Od 1996 r. jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Spółka 
specjalizuje się w produkcji sprzętu i konfekcji dla służb mundurowych, w tym: zasobników, namiotów wojskowych, kamizelek kulo- i 

odłamkoodpornych, pokrowców, plandek, szelek do przenoszenia oporządzenia oraz sprzętu chroniącego do prac na wysokości. Lubawa 
S.A. realizuje zamówienia dla polskiego wojska, policji, straży granicznej, straży pożarnej oraz straży miejskiej. 

Spółka działa również w branży turystycznej i BHP. 
LUBAWA S. A. posiada certyfi kowany system zarządzania jakością zgodny z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2001 i system 

zapewnienia jakości zgodny z wymaganiami NATO-wskimi AQAP-2110. 
Certyfi katy: ISO 9001:2001,   AQAP 2110:2006,  WSK  oraz Certyfi kat Zgodności WITU

Sprzęt jest odpowiednio rozmieszczony i umocowany w przedziałach kontenera. 

Konstrukcja namiotu oparta jest na stelażu pneumatycz-
nym

polowe, krzesła i stoły polowe, klimatyzatory i nagrzewnice  olejowe powietrza, pomocniczy agregat prądotwórczy, 
gaśnice, latarki, zestawy naprawcze i narzędzia niezbędne do wykonania we własnych zakresie drobnych napraw i  
czynności obsługowych. 

Namioty są bardzo łatwe do rozstawie-
nia. Dla dwóch doświadczonych osób 
zajmuje to nie więcej niż 15 minut.


